ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

20 января 2017 года                                                                                     № 41-2

О направлении в следственный отдел по Выборгскому району ГСУ СК

РФ по Санкт-Петербургу заявления о проведении проверки возможных

неправомерных действий членов УИК № 383

   В соответствии с частью 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия № 22 (далее – Комиссия)

РЕШИЛА:

1. По факту размещенной в интернет газете «Фонтанка» информации о

возможных нарушениях, допущенных в день голосования 18.09.2016 года

членами УИК № 383, направить в следственный отдел по Выборгскому

району ГСУ СК РФ по Санкт-Петербургу заявление о проведении проверки

сведений изложенных в интернет газете о возможных неправомерных

действиях членов УИК № 383;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 22 Ткаченко О.В.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии № 22                          О.В.Ткаченко

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии № 22                           А.Н.Иванова